Item quantum ad factum matrimonij inffantise et 
Johannis jam est responsum per dominum Regem quod 
placet sibi tamen quod dictus Comes tenebatur dotare 
dictam inffantisam nurum suam de CC milla florenis 
auri quos dictus dominus Rex donat soluit et expendit 
ad opus dicte intrate et conquiste Regni Castelle de 
quibus tenebatur faceré cartam dotis et arrarum et apo-
cham dicte inffantise Et nichilominus assecurare eos sibi 
in certis locis ubi ipsa habeat eos securos Et nichi lomi
nus daré sibi pro camera illa castra et loca que fuerunt 
data cujusuis Regine Castelle pro camera bene et com
plete cum ómnibus illis consuetudinibus preheminencijs 
et auantagijs que allie Regine Castelle habent et con-
sueuerunt habere. Placet dicto Comit i . 

Et sub dictis securitatibus promittet et jurabit dictus 
Comes quod incontinenti cum ipse peruenerit ad statum 
regium et juratus fuerit pro Rege faciet juran similiter 
pro Rege et pro domino postdies suos dictum Johannem 
filium suum et dominam inffantisam pro domina et Re
gina. Placet dicto Comit i . 
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Nouerint qui sunt presentem paginam inspecturi 
Quod nos Petrus dei gracia Rex aragonum valencie ma-
joricarum Sardinie et Corsice Comesque Barchinone 
Rossillionis et Ceritanie. Considerantes nos in capitulis 
factis et firmatis pridie et in obsidione muriveteris pro 
expedicione intrate Castelle inter nos et vos egregiuin 
virum Enricum Comitetn Trestamere concessisse et pro-
mississe soluere vobis id totum quod vobis debebatur et 
ultra plus dúos menses anticipa tos pro mille equitibus et 
mille peditibus computando a die qua intraueritis in Cas-
tellam in antea Et nos ex omni hec satisfecerimus uobis 
complete exceptis quindecim mille florenjs auri qui vo
bis restant per nos tantum modo ad soluendum propte-
rea secundum quod nunch est conuentum inter nos et 
vos dictos quindecim mille florenos uobis assecuramus 
cum alia carta nostra facta loco die et auno subscriptis 
prout in ea largius continetur. 

Item cogitando nos in dictis Capitulis concessisse et 
promississe de dando uobis pro socio ad dictam intratara 
nostrum consanguineum germanum Comitem denje cum 
quingentis equitibus et mille ballistarijs Et nos procura-
verimus quod dictus Comes eri nobiscum socius in dicta 
intrata Et pro dictis quingentis equitibus et mille ballis
tarijs quos habebamus sibi tradere traderimus sibi sexcen-
tos equites adijciendo Centum dictis quingentis equiti
bus in locum ballistariorum nobis ad hoc consenciente 
Ideo assignamus et tradimus uobis dictum Comitem de 
denia pro socio cum dictis sexcentis equitibus.